
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Saariston matkailijat ja kehittäjät SAMKE

Hakija: Paraisten kaupunki. Osatoteuttajat Kemiönsaaren kunta ja Visit Turku 
Archipelago Oy

Kesto: 1.10.2025-31.12.2026

Toteutusalue: Saaristo

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke liittyy erityisen vahvasti maakuntaohjelman tavoitteisiin ja toimenpiteisiin 
seuraavilta kohdilta:
31. Jaetaan avointa tietoa ja panostetaan sen hyödyntämiseen, parannetaan 
datan yhteentoimivuutta ja suositaan avoimen lähdekoodin ratkaisuja.
35. Selvitetään kuntien digitaalinen kypsyys, tuetaan yrityksiä ja kuntia 
digitalisaation mahdollisuuksien tunnistamisessa ja niiden digikyvykkyyksien 
kehittämisessä.
43. Tehdään Varsinais-Suomesta kestävän matkailun edelläkävijämaakunta.

Kuvaus: Hanke vahvistaa saariston matkailuelinkeinoa kehittämällä asiakaslähtöisiä, 
kansainvälisesti saavutettavia ja ympärivuotisia matkailupalveluita. Hanke jatkaa 
Tulevaisuuden saaristomatkailun teknologinen kehittäminen (TUFF) -hankkeen 
aikana syntynyttä yhteistyötä ja vie sen uudelle tasolle laajentamalla toimintaa 
kansainvälisille markkinoille. Tavoitteena on lisätä matkailijoiden ja 
matkailutoimijoiden välistä vuorovaikutusta, kasvattaa asiakasymmärrystä sekä 
kehittää uusia palveluja ja liiketoimintamalleja saaristomatkailuun. Keskeisiä 
tavoitteita ovat asiakasymmärryksen syventäminen, matkailijoiden osallistaminen 
palveluiden kehittämiseen, kansainvälisen näkyvyyden kasvattaminen sekä 
matkailualan toimijoiden osaamisen vahvistaminen.

Toimenpiteet: Asiakasdatan systemaattinen keruu monikielisillä verkkokyselyillä ja 
reaaliaikaisilla palautejärjestelmillä (QR-koodit saaristokohteissa), joilla kerätään 
matkailijoiden kokemuksia, tarpeita ja kehitysideoita. Kansainvälinen markkinointi 
ja viestintä, mukaan lukien kohdennettua some-kampanjointia kansainvälisille 
markkinoille, yhteistyötä Visit Finlandin ja kansainvälisten matkanjärjestäjien 
kanssa sekä pilottimatkojen järjestäminen ulkomaisille testiryhmille. Kolmantena 
painopisteenä on osaamisen kehittäminen. Tämä toteutetaan järjestämällä 
toimijoille koulutuksia asiakaslähtöisestä kehittämisestä. Luodaan pysyvä 
kehittäjäverkosto ja rahoitusmalli.

Kustannusmalli: Flat rate 7 %

AKKE-määräraha: AKKE _ AIKO X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 62 588 Haettu AKKE 74 591
Ostopalvelut 37 000 Kunta 21 968
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 10 000



Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 106 559
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 6 971 Nettorahoitus 106 559
Kustannukset yhteensä 106 559
Tulot 0
Nettokustannukset 106 559

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa             ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

            ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Hyvä ja selkeä hankesuunnitelma. Sisältö pohjautuu aikaisempaan kehitystyöhön 
ja laajentaa toimintaa kansainvälisille markkinoille. Toteuttajina ovat Visit Turku 
Archipelagon kaikki kolme kuntaa, mikä edesauttaa Turun ja saariston yhteistyön 
kehittämistä kansainvälisenä matkailualueena.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


